文成县人力资源和社会保障局文件
文人社〔2019〕64号

关于举办2019年文成县夏季人力资源招聘会

暨大学生就业招聘会的通知

各有关单位：
为实施我县人才强县战略，促进更多优秀毕业生和求职者来文就业创业，为用人单位与高校毕业生和求职者搭建交流平台，营造良好就业环境，充分发挥市场在人才资源配置中的主渠道作用，经研究，决定于2019年5月23日举办文成县夏季人力资源招聘会暨大学生就业招聘会。现将有关事项通知如下：
1、 举办时间

2019年5月23日8:30—16:00（星期四）
二、举办地点
文成县就业管理处人力资源市场

3、 大会规模

拟设展位30个，额满为止。

四、组织单位

本次大会由文成县人力资源和社会保障局，文成县就业管理服务处承办。
五、服务内容

（一）免费为进场单位提供招聘展位和工作餐；
（二）免费委托招聘和发布招聘信息；
（三）免费职业技能培训报名登记；
（四）免费提供就业政策咨询；
（五）免费制作海报。

六、其它要求

（一）报名时请携带企业法人营业执照副本复印件、填写好的《文成县人力资源市场用工需求登记表》（见附件），报名地点为文成县人力资源市场业务大厅。
（二）招聘海报统一规格为长120cm，宽80cm，由各参会单位自行设计，将电子稿于2019年5月23日前发送到文成县就业管理服务处钟沛新QQ邮箱（17126045@qq.com）处，逾期不候。

（三）招聘会结束时，各单位要及时填报就业招聘情况表。
联系电话：钟沛新13868354315

附件：文成县人力资源市场单位用工需求登记表
文成县人力资源和社会保障局

                        2019年5月14日

附件：

文成县人力资源市场单位用工需求登记

单 位 (盖章)                                  填表日期：   年   月   日
	单  位  情  况
	单位名称

	单位性质

	法人代表

	法人代表

身份证号

	主办人员

	联系电话

	单位地址

	电话（传真）

	营业执照号码

	组织机构

代码证

	单  位  简  介

	岗 位 需 求 信 息

	招聘岗位

（工种）
	人数
	性别
	年龄
	学 历
	专 业

（技能）
	食 宿
	工资待遇
	其它要求

	招聘

方式
	□进场招聘    □委托县职业介绍所招聘
	招聘

海报
	□委托    □自制

	备 注

注：1、需提供工商营业执照（事业单位法人登记证）、组织机构代码证和法人代表身份证复印件各1份；

     2、联系电话：钟沛新13868354315；办公室0577-59026854。
    文成县就业管理服务处制

PAGE
- 1 -